附件4：
2021年度“防范新型毒品对青少年危害”禁毒作品征集上报统计表
单位（加盖公章）：           联系人：         联系电话：
	序号
	作品名称
	作者姓名
	班级
	作品类型  
（绘画/书法/征文/广播剧配音）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：绘画、书法、征文、广播剧配音等作品，各校总数不超过15份。学校做好所有参赛作品汇总统计（附件4），加盖校章后同纸质参赛作品一同上交。无禁毒作品征集上报统计表则视作无效上报处理。
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